TRƯỜNG THCS TRÙNG KHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TRƯỜNG THCS TRÙNG KHÁNH
Năm học 2015 – 2016

Căn cứ Kế hoạch số 91/KH-BCĐ, ngày 30/10/2015 của Ban chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng huyện Gia Lộc lần thứ IX-2016 về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) huyện Gia Lộc lần thứ IX năm 2016;

Căn cứ công văn số 416/PGDĐT-THCS, ngày 03/11/2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lộc về việc Hướng dẫn tổ chức HKPĐ các cấp năm học 2015 – 2016;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 - 2016,
Trường THCS Trùng Khánh xây dựng kế hoạch tổ chức Hội khỏe phù đổng cấp trường như sau:
I. MỤC ĐÍCH
- Nhằm phát triển thể lực, tổ chức các trò chơi vận động để ngày sinh hoạt chủ điểm tháng 12 thực sự là ngày hội thể thao của học sinh, qua đó khơi dậy ý thức tập luyện thể dục thể thao và rèn luyện sức khoẻ cho học sinh.
- Hưởng ứng phong trào “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”, thường xuyên tập luyện và thi đấu các môn thể thao để nâng cao thể lực, góp phần giáo dục nhân cách học sinh.

- Chọn đội tuyển điền kinh, đá cầu của trường để tiếp tục tập luyện chuẩn bị tham dự thi học sinh giỏi các môn điền kinh, đá cầu cấp huyện.
II. ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐIỀU KIỆN DỰ THI
1. Đối tượng
Là học sinh các khối lớp 6,7,8,9 của trường THCS Trùng Khánh  năm học 2015 – 2016, có đủ sức khỏe và ở độ tuổi theo qui định.

2. Điều kiện dự thi
- Các vận động viên đăng kí nội dung thi đấu với Giáo viên chủ nhiệm (GVCN). (Lưu ý: GVCN phải chịu trách nhiệm toàn bộ các vấn đề của các thành viên trong đoàn theo danh sách đã đăng ký) .

- Giáo viên chủ nhiệm gửi danh sách vận động viên về Ban tổ chức (BTC) thông qua đồng chí Đoàn Thị Ny.
- Mỗi vận động viên không được đăng kí quá 02 nội dung thi điền kinh.
III. CÁC MÔN THI ĐẤU
- Điền kinh: chạy ngắn, nhảy cao, nhảy xa.(04 khối). Nam, Nữ
- Đá cầu: đơn nam, đơn nữ.

- Cầu lông: đơn nam, đơn nữ, đôi nam nữ.

- Kéo co: nam, nữ.
IV. THỜI GIAN TỔ CHỨC
Các môn thi đấu được tổ chức ngày từ 14/12/2015 đến ngày 22/12/2015(Có lịch cụ thể kèm theo)
V. KHEN THƯỞNG – KỶ LUẬT VÀ CÁCH TÍNH ĐIỂM THI ĐUA
1. Khen thưởng
 BTC tặng giấy khen cho tập thể và cá nhân theo điều lệ từng môn thi.

2. Kỷ luật
 Bất kỳ cá nhân, đơn vị nào vi phạm điều lệ, qui định của BTC cũng như luật thi đấu của từng môn, tùy theo mức độ sai phạm sẽ bị kỷ luật từ phê bình, cảnh cáo đến truất quyền thi đấu, quyền chỉ đạo, quyền trọng tài và hủy bỏ thành tích thi đấu của VĐV.

V. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA CÁC THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Đoàn Minh Quang
	Hiệu trưởng
	Chỉ đạo chung

	2
	Ông Phạm Quang Nhật
	P. H. trưởng
	- Xây dựng, triển khai kế hoạch tổ chức.
- Chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ thi đấu.

	3
	Bà Nguyễn Thị Thu Thủy
	TPT Đội
	- Chuẩn bị chương trình lễ 22/12
- Tổng hợp kết quả thi đấu

- Tham gia làm công tác trọng tài theo sự phân công của Bà Đoàn Thị Ny.

	4
	Bà Đoàn Thị Ny
	GV Thể dục
	- Lập danh sách vận động viên các môn thi đấu.
- Thành lập tổ trọng tài các môn thi, tập huấn luật thi đầu cho các trọng tài.
- Sắp xếp lịch thi đấu các môn, phân công trọng tài.

	5
	Bà Nguyễn Thị Hồng Vân
	Kế toán
	Chuẩn bị kinh phí phục vụ hội thi

	6
	Ông Vương Hồng Sơn
	GVCN
	- Tổ chức cho VĐV đăng kí nội dung thi đấu, kiểm tra điều kiện dự thi của VĐV.
- Tham gia làm công tác trọng tài theo sự phân công của Bà Đoàn Thị Ny.
- Chuẩn bị khẩu hiệu phục vụ 22/12.

	7
	Bà Nguyễn Thị Nhài
	GVCN
	- Tổ chức cho VĐV đăng kí nội dung thi đấu, kiểm tra điều kiện dự thi của VĐV.

- Tham gia làm công tác trọng tài theo sự phân công của Bà Đoàn Thị Ny.

	8
	Bà Vũ Thị Tĩnh
	GVCN
	- Tổ chức cho VĐV đăng kí nội dung thi đấu, kiểm tra điều kiện dự thi của VĐV.

- Điều hành HS chuẩn bị khánh tiết trong các buổi thi đấu và buổi lễ 22/12.

	9
	Bà Phạm Thanh Nhàn
	GVCN
	- Tổ chức cho VĐV đăng kí nội dung thi đấu, kiểm tra điều kiện dự thi của VĐV.

- Tham gia làm công tác trọng tài theo sự phân công của Bà Đoàn Thị Ny.

	10
	Bà Nguyễn Thị Duyên
	CB ytế
	Phục vụ chăm sóc sức khỏe các vận động viên, trọng tài.

                                                                         NGƯỜI LẬP

                                                                                Phạm Quang Nhật

	TRƯỜNG THCS TRÙNG KHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA THI HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG CẤP TRƯỜNG 2015 – 2016
	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Môn

	1
	Mai Văn Lưu
	6A
	Chạy ngắn

	2
	Hoàng Linh Vương
	6A
	Chạy ngắn

	3
	Vũ Minh Phước
	7A
	Chạy ngắn

	4
	Trần Thế Quyền
	8A
	Chạy ngắn

	5
	Đàm Thị Thúy
	8A
	Chạy ngắn

	6
	Đào Văn Minh
	9A
	Chạy ngắn

	7
	Vũ Thị Uyên
	9A
	Chạy ngắn

	8
	Vũ Long Nhật
	8A
	Nhảy cao

	9
	Tướng Thị Minh Huyền
	8A
	Nhảy cao

	10
	Đàm Thị Ngọc
	8A
	Nhảy cao

	11
	Trần Văn Tùng
	9A
	Nhảy cao

	12
	Phạm Thanh Hải
	9A
	Nhảy cao

	13
	Bùi Công Thắng
	8A
	Nhảy xa

	14
	Lê Văn Văn
	8A
	Nhảy xa

	15
	Bùi Qúy Sang
	9A
	Nhảy xa

	16
	Vũ Thị Uyên
	9A
	Nhảy xa

	17
	Vũ Văn Thịnh
	9A
	Đá cầu

	18
	Vũ Thị Uyên
	9A
	Đá cầu

	19
	Trần Văn Tiệp
	8A
	Đá cầu

	20
	Đào Thị Mai Kiên
	8A
	Đá cầu

	21
	Trần Minh Nhật Em
	7A
	Đá cầu

	22
	Trần Thị Chi
	7A
	Đá cầu

	23
	Trần Thị Chinh
	9A
	Cầu lông

	24
	Trần Văn Tùng
	9A
	Cầu lông

	25
	Đàm Thị Ngọc
	8A
	Cầu lông

	26
	Trần Văn Tiệp
	8A
	Cầu lông

DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA THI KÉO CO
	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Đội

	1
	Trần Quang Tuấn
	6A
	Đội 1

	2
	Trần Văn Việt
	6A
	Đội 1

	3
	Trần Văn Kha
	7A
	Đội 1

	4
	Vũ Văn Tùng
	7A
	Đội 1

	5
	Vũ Xuân Dũng
	8A
	Đội 1

	6
	Trần Văn Khương
	8A
	Đội 1

	7
	Vũ Văn Trường
	9A
	Đội 1

	8
	Trần Văn Tùng
	9A
	Đội 1

	9
	Đàm Thị Ngọc
	8A
	Đội 1

	10
	Trần Thị Chinh
	9A
	Đội 1

	11
	Đàm Khắc Minh Quang
	6A
	Đội 2

	12
	Lê Mạnh Huấn
	6A
	Đội 2

	13
	Phạm Đình Phong
	7A
	Đội 2

	14
	Lê Công Tuấn Anh
	7A
	Đội 2

	15
	Lê Văn Văn
	8A
	Đội 2

	16
	Bùi Công Thắng
	8A
	Đội 2

	17
	Nguyễn Văn Anh
	9A
	Đội 2

	18
	Tô Văn Dũng
	9A
	Đội 2

	19
	Vũ Thị Ngần
	9A
	Đội 2

	20
	Lưu Thị Huệ
	8A
	Đội 2

	21
	Mai Văn Lưu
	6A
	Đội 3

	22
	Trịnh Văn Toàn
	6A
	Đội 3

	23
	Trần Minh Nhật Em
	7A
	Đội 3

	24
	Vũ Minh Phước
	7A
	Đội 3

	25
	Phạm Thanh Phong
	8A
	Đội 3

	26
	Vũ Định Luyện
	8A
	Đội 3

	27
	Đào Văn Minh
	9A
	Đội 3

	28
	Nguyễn Văn Huy
	9A
	Đội 3

	29
	Đào Thị Mai Kiên
	8A
	Đội 3

	30
	Tướng Thị Minh Huyền
	8A
	Đội 3

	31
	Đỗ Văn Chức
	6A
	Đội 4

	32
	Hoàng Linh Vương
	6A
	Đội 4

	33
	Trịnh Văn Tường
	7A
	Đội 4

	34
	Phạm Đức Hà
	7A
	Đội 4

	35
	Nguyễn Văn Nam
	8A
	Đội 4

	36
	Vũ Long Nhật
	8A
	Đội 4

	37
	Bùi Qúy Sang
	9A
	Đội 4

	38
	Phạm Đình Thưởng
	9A
	Đội 4

	39
	Đàm Thị Thúy
	8A
	Đội 4

	40
	Lê Thị Nhung
	8A
	Đội 4

Lưu ý: tên các đội tương đương với từng thôn.

-Đội 1 : thôn Bá Đại

-Đội 2: thôn Chệnh

-Đội 3: thôn Hưng Long

-Đội 4: thôn Thanh Khơi

	TRƯỜNG THCS TRÙNG KHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

LỊCH THI ĐẤU
	STT
	Môn
	Thời gian
	Địa điểm
	Giáo viên phụ trách

	1
	Chạy ngắn
	14/12/2015
	SVĐ xã Trùng Khánh
	 Đ/c Ny,Đ/c Sơn

	2
	Nhảy cao
	14/12/2015
	SVĐ xã Trùng Khánh
	 Đ/c Ny

	3
	Nhảy xa
	14/12/2015
	Trường TH Trùng Khánh
	Đ/c Thủy

	4
	Đá cầu
	14/12/2015
	Trường TH Trùng Khánh
	 Đ/c Ny

	5
	Cầu lông
	14/12/2015
	Trường TH Trùng Khánh
	 Đ/c Sơn

	6
	Kéo co
	14/12/2015
	Trường TH Trùng Khánh
	Đ/c Nhật

Người lập

      Đoàn Thị Ny

PAGE
3